

Mejlby-Hedeby Maskinstation A/S

Mejlbyvej 6, Stauning, 6900 Skjern

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 12 61 28 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Laurids Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejlby-Hedeby Maskinstation A/S Mejlbyvej 6, Stauning 6900 Skjern
	Telefon: 97 36 91 45
	CVR-nr.: 12 61 28 34
	Stiftet: 1. december 1988
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
Bestyrelse	Eva Andersen, formand Agnethe Andbæk Andersen Britt Andbæk Pedersen Laurids Erik Andersen
Direktion	Laurids Erik Andersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Mejlby-Hedeby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maskinstationsarbejde, mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.588.886 kr. mod 16.701.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.858.900 kr. mod 945.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	17.588.886	16.701.013
1 Personaleomkostninger	-6.167.829	-5.342.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.585.170	-8.917.034
Driftsresultat	3.835.887	2.441.259
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	650.967	365.142
Andre finansielle indtægter	2.013.609	67.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-339.545	-1.437.956
Resultat før skat	6.160.918	1.436.432
3 Skat af årets resultat	-1.302.018	-490.473
Årets resultat	4.858.900	945.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.858.900	945.959
Disponeret i alt	4.858.900	945.959

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.834.672	3.058.292
5	Produktionsanlæg og maskiner	41.274.020	44.567.648
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.744.560	12.956.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.853.252</u>	<u>60.582.010</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.662.949	1.861.982
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.662.949</u>	<u>1.861.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.516.201</u>	<u>62.443.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	928.500	1.675.500
	Varebeholdninger i alt	<u>928.500</u>	<u>1.675.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.027.619	12.845.408
	Andre tilgodehavender	483.060	216.215
	Tilgodehavender i alt	<u>12.510.679</u>	<u>13.061.623</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.171.361	2.764.150
	Værdipapirer i alt	<u>7.171.361</u>	<u>2.764.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.610.540</u>	<u>17.501.273</u>
	Aktiver i alt	<u>83.126.741</u>	<u>79.945.265</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	54.594.154	49.735.254
	Egenkapital i alt	<u>55.094.154</u>	<u>50.235.254</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	5.220.101	5.168.321
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.220.101</u>	<u>5.168.321</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	166.424
	Gæld til pengeinstitutter	3.814.663	595.764
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.050.019	3.965.785
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.499.976	16.225.829
	Selskabsskat	1.234.450	823.900
	Anden gæld	213.378	2.763.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.812.486</u>	<u>24.541.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.812.486</u>	<u>24.541.690</u>
	Passiver i alt	<u>83.126.741</u>	<u>79.945.265</u>
10	Oplysninger om dagsværdi		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	49.735.254	50.235.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.858.900</u>	<u>4.858.900</u>
	<u>500.000</u>	<u>54.594.154</u>	<u>55.094.154</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.217.735	4.444.762
Pensioner	878.000	823.847
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.094</u>	<u>74.111</u>
	<u>6.167.829</u>	<u>5.342.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	284.410	341.350
Andre finansielle omkostninger	<u>55.135</u>	<u>1.096.606</u>
	<u>339.545</u>	<u>1.437.956</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.250.238	838.178
Årets regulering af udskudt skat	<u>51.780</u>	<u>-347.705</u>
	<u>1.302.018</u>	<u>490.473</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	<u>5.590.505</u>	<u>5.590.505</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.590.505</u>	<u>5.590.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.532.213	-2.308.593
Årets afskrivninger	<u>-223.620</u>	<u>-223.620</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.755.833</u>	<u>-2.532.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.834.672</u>	<u>3.058.292</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	<u>65.872.547</u>	<u>65.872.547</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>65.872.547</u>	<u>65.872.547</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-21.304.899	-18.011.271
Årets afskrivninger	<u>-3.293.628</u>	<u>-3.293.628</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-24.598.527</u>	<u>-21.304.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>41.274.020</u>	<u>44.567.648</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	55.565.077	54.087.302
Tilgang i årets løb	5.143.000	1.499.775
Afgang i årets løb	<u>-3.181.750</u>	<u>-22.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>57.526.327</u>	<u>55.565.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-42.609.007	-37.241.308
Årets afskrivninger	-4.031.268	-5.367.699
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.858.508</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-43.781.767</u>	<u>-42.609.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>13.744.560</u>	<u>12.956.070</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	1.364.261	2.277.230
Tilgang i årets løb	2.600.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-912.969</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.964.261</u>	<u>1.364.261</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	497.721	332.579
Årets opskrivninger	<u>200.967</u>	<u>165.142</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>698.688</u>	<u>497.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.662.949</u>	<u>1.861.982</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 regnskabsår været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	5.168.321	5.516.026
Udskudt skat af årets resultat	<u>51.780</u>	<u>-347.705</u>
	<u>5.220.101</u>	<u>5.168.321</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.866.425	4.831.770
Finansielle anlægsaktiver	<u>353.676</u>	<u>336.551</u>
	<u>5.220.101</u>	<u>5.168.321</u>

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>7.171.361</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.271.350</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.815 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 0 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser:

Selskabet er interessent i Nørhede-Hjortmose Solenergi I/S og hæfter som følge heraf for de samlede forpligtelser i interessentskabet.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende Mejlby-Hedeby Holding ApS måtte have med Ringkøbing Landbobank.

Selskabet har stillet kaution for ethvert mellemværende Mejlby-Hedeby Holding ApS måtte have med Nykredit Bank.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlby-Hedeby Holding ApS, CVR-nr. 27 47 03 86, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.